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,,Buropejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie”.
Instytucja Zarzadzajaca PROW 2014-2020 — Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Grodkow, dn. 24.04.2024 r.

Zamawiajacy:
Gmina Grodkow
Ul. Warszawska 29
49-200 Grodkow

WYJASNIENIE

Dotyczy zadania pn.: ,Poszerzenie bazy rekreacyjnej w miejscowosci Jedrzejow”.

Zamawiajgcy przekazuje ponizsze odpowiedzi na zadane pytania do tre$ci Zaproszenia do
zlozenia oferty cenowej nr IGP.111.7013.1.2024.Pj z dn. 18.04.2024r., ktére wptyneto do Zamawiajgcego,

mianowicie:

Pytanie:
W zatgczonej dokumentacji technicznej nie jest pisane obrzeze faliste trawiaste z PVC prosze o opis
techniczny oraz podanie kolorystyki oraz migjsca w ktérym jest przewidziany montaz obrzezy.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie, Zamawiajacy dokonuje uszczego6towienia opisu dotyczacego
obrzeza falistego trawiastego z PCV, ktére jest zlokalizowane na styku powierzchni trawiastych
i powierzchni piaskowych. Zabezpiecza przed znieksztalceniem. Obrzeze nie moze wystawac
ponad goérng granice powierzchni piaszczystych (mozliwo$sé potkniecia sig¢). Proponowane
obrzeze w kolorze zielonym.

Pytanie:
Czy ziemie z korytowania nalezy rozplantowac na miejscu, czy Zamawiajgcy wskaze migejsce sktadowania
ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedz:

Humus oraz ziemig z korytowania nalezy rozplanowa¢ po dzialce objetej opracowaniem
w przestrzeni pomiedzy droga a linig nieprzekraczalng zabudowy (w pasie 10m).

W przypadku zgromadzenia materialdw wymagajacych utylizacji, nalezy je wstepnie
posegregowac a nastepnie przewiesi¢ na odpowiednie skltadowisko.

Pytanie:
Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochoddéw ciezarowych powyzej 20 ton? jesli nie,
fo prosimy o podanie tonazu samochoddéw ktére tam mogg sie poruszac?

Odpowiedz:
Na teren budowy jest zapewniony dostep dla samochodéw ciezarowych powyzej 20 ton.

Pytanie:
Czy w ofercie nalezy uwzglednic¢ obstuge geodezyjng?

Odpowiedz:
Lokalizacje urzadzenn zabawowych powinien wyznaczyé geodeta, nalezy uwzgledni¢ w cenie
oferty, ale Wykonawca nie wykonuje mapy powykonawcze;j.



Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenia zabawowe réwnowazne, spetniajgce te same funkcje o nie
gorszych parametrach, a réznigce sie wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiaréw +/- 3% jest
wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjnodci. Kazdy producent posiada
wlasne rozwigzania konstrukcyjne, stad bardzo trudne lub niemozliwe jest uzyskanie identycznych
wymiarow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia zabawowe réwnowazne, ale o nie gorszych parametrach
technicznych i podobnych wymiarach urzadzen.

Pytanie:

W zafgczonej dokumentacji brak jest projektu Umowy, prosze o zafgczenie ze wzgledu na zapisy
w dokumentacji ktére méwig: "Wykonawca jest odpowiedzialny za jako$¢ prac i ich zgodno$¢ z umowag
oraz dokumentacjg projektowg specyfikacjami technicznymi i instrukcjami Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamiescit wzoér umowy.

Pytanie:
Czy Zamawiajgc dopusci przestanie oferty drogg elektroniczng z kwalifikowanym podpisem?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza skiadania ofert droga elektroniczna.

Pytanie:
Czy w zakres zadania wchodzi pielegnacja trawnika oraz wymiana gwarancyjna nawierzchni paskowej?

Odpowiedz:
Pielegnacja trawnika oraz wymiana nawierzchni piaskowej w okresie gwarancji nie wchodzi

w zakres zadania i wyceny.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ zaproszenia do zfozenia oferty cenowej i wigza
Wykonawcoéw.

Ponadto Zamawiajgcy zmienia termin sktadania ofert do dnia 06.05.2024 r. do godz. 13:00.

Sprawe prowadzi:
mgr inz. Aneta Nakielska
pok. nr37, tel. 77/ 40 - 40 - 310



